
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590.  
  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRAŠYMO PERDUOTI NEATLYGINTINAI PRIENŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPĄ“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-05-16   Nr. PAR-135 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 2 punktu 

valstybinės žemės sklypai, kurie pagal teritorijų planavimo dokumentus ar žemės valdos projektus 

numatyti statiniams ir įrenginiams, reikalingiems savivaldybių funkcijoms atlikti, statyti bei 

eksploatuoti, gali būti perduodami neatlygintai savivaldybių nuosavybėn. 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 punkte nurodyta, kad 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančios žemės ir kito turto valdymas, naudojimas ir 

disponavimas juo yra savarankiškoji savivaldybių funkcija. 

Atsižvelgiant į tai, kad Prienų rajono savivaldybė nuosavybės teise valdo daugiabutį 

gyvenamąjį namą Juodupės g. 10, Dambravos k., Išlaužo sen., Prienų r. sav., o žemės sklypui 

sudaryta valstybinės žemės panaudos sutartis 20 metų, savivaldybei būtų naudingiau žemės sklypą 

valdyti nuosavybės teise. 

Siūloma pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas                                                               Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Žiurauskaitė, tel. (8 319) 61 123, el. p. ausra.ziurauskaite@prienai.lt 

mailto:ausra.ziurauskaite@prienai.lt

